AUTOMOVIL CLUB COSTA BLANCA
CRONOMETRAJES

ES/CRONG

ACCOSTABLANGCA

V Subida al Castell de Guadalest - FASE A

GENERAL TURISMOS / Entrenos Oficiales

CONCURSANTE

PILOTO

INTERMEDIO: 2437 mts.
DISTANCIA: 5541 mts.

VEHICULO

SPLIT

KM/H

TIEMPO FIN KM/H PENAL.

)

AUTOM6VIL CLUB DE MURCIA
AUTOMGVIL CLUB VINALOP6 QUIMERA
SOBREVIRATS

ESCUDERIA BENGALA

FRC COMPETICI6N

RALLYE CLUB COSTA AZAHAR
AUTOMGVIL CLUB ALCALANS
ESCUDERIA VALLE DEL ANDARAX
FRC COMPETICI6N

JUAN CARLOS ALBENDEA

FRC COMPETICI6N

CLUB AUTOMOVIL CONSUEGRA
MOTOR CLUB BERNIA

AUTOMGVIL CLUB COSTA BLANCA
SOBREVIRATS

AUTOMGVIL CLUB ALICANTE

FRC COMPETICI6N

ESCUDERIA BENGALA

ESCUDERIA GRANADA 49.9
ESCUDERIA BENGALA

A FONDU COMPETICIé
SOBREVIRATS

CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA SPORT
VALENCIA EQUIPO DE COMPETICI6N
VALENCIA EQUIPO DE COMPETICI6N
AUTOMGVIL CLUB ALICANTE

CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA SPORT
AUTOMGVIL CLUB ALICANTE
VALENCIA EQUIPO DE COMPETICI6N
CLUB AUTOMOVILISMO SANTA MARTA
A FONDU COMPETICIé

A FONDU COMPETICION
AUTOMOVIL CLUB AIA

RALLYE CLUB COSTA AZAHAR
CADEAL MOTOR CLUB

VALENCIA EQUIPO DE COMPETICI6N
CADEAL MOTOR CLUB
AFONDUCOMPETICIO

A FONDU COMPETICIé

AUTOMGVIL CLUB RINCSON DE SECA
MILESOCASIONES.COM

Francisco José Hernandez Vera
Fernando Garrido Garrido
Paco Roig

Raul Borreguero Calero
Mario Bermudez Aguado
Guillem Cabrera Montoliu
Francisco Arbona Beso
Alfonso Castillo Perez
Miguel Porcar Monfort

Juan Carlos Albendea
Julian Anguix Nufiez

Jaime Pastrana Ortiz
Benjamin Sacristan Mengual
Rosendo Bernal Ciller
Adrian Barbantan

Zoe Baldo Mira

Antonio Mondéjar Sanchez
Adrian Beltran Pérez

Castor Ortega Ferrero
Héctor Pérez Gimeno
Sergio Morilla Aguilar

Daniel Tomas Iniesta
Antonio Arenas Barreres
Jose Luis Sanchez Urios
Teodoro Fernandez Clemente
Francisco Javier Garcia Becerra
Alberto Navarro Vidal
Adrian Gonzalo Laliga

Ivan Sanchez Urios

Pedro Lloret Iglesias
Alfredo Garcia Marquez
German Saiz

Carlos Alberto Carvalhais Fernandes Da Silva

Jose Puig Barreda

Fco. Javier Marquez Moreno
Jose Luis Sanchez Prieto
Emilio Marti Costa

Raul Galan Luengo

Carlos Rus

Juan Antonio Pacheco Almagro
Yunyu Jin

Ginetta G55 Gt3
Ford Fiesta Wrc
Subaru Wrc P2000
Mosler Mt900r
Renault Clio Cup

Renault Megane Copa A2

Mitsubishi Evo 9
Renault 5 Gt Turbo
Porsche 991 Gt3 Cup
Volkswagen Golf Mk2
Seat Leon Supercopa
Volkswagen Golf Mk2
Bmw E-36 325i
Citroen Saxo
Peugeot 306 S16
Renault Clio 1.8 16v
Renault Clio Sport
Renault Megane Cup
Ford Escort

Citroen Zx 2.0 16v
Bmw M3

Renault Clio Sport
Renault Clio 16v
Hyundai Accent

Alfa Romeo Giulia 1300 Ti

Peugeot 106 Rallye
Hyundai Accent Cup
Bmw 335i

Nissan Micra
Citroen Saxo

Bmw 325i E36
Bmw M3 E36
Peugeot 206 Xs
Lancia Delta Integrale
Fiat Punto Hgt

Seat 600

Peugeot 107 Cup
Bmw 330d

Bmw 320

Peugeot 106
Peugeot 306
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01:38,809
01:37,507
01:38,916
01:40,155
01:44,025
01:43,811
01:44,271
01:45,616
01:49,731
01:46,892
01:47,294
01:48,442
01:48,906
01:47,110
01:47,317
01:48,786
01:48,634
01:53,979
01:52,288
01:52,964
01:52,412
01:53,249
01:55,251
01:54,599
01:56,688
01:55,631
01:53,394
01:53,638
02:02,044
01:59,255
01:54,540
02:00,296
01:55,142
02:00,402
02:01,981
02:08,107
02:06,384
02:09,322
02:10,421
02:15,411
02:51,262

SPLIT.

03:35,010
03:37,657
03:39,480
03:41,164
03:46,489
03:49,455
03:49,758
03:50,943
03:56,001
03:57,238
03:58,145
03:59,250
03:59,387
03:59,607
03:59,666
04:00,868
04:02,594
04:06,950
04:07,917
04:08,628
04:09,010
04:09,229
04:09,735
04:12,016
04:12,651
04:13,106
04:15,697
04:16,725
04:20,389
04:22,021
04:22,848
04:23,580
04:26,829
04:28,761
04:30,759
04:35,789
04:39,492
04:44,467
04:51,783
05:02,379
06:12,091

L4
FEDERACIGN DE AUTOMOVILISMO
(LOMUNITAT VALENCIANA
15 de Junio de 2019

DIF. 12 DIF. ANT
00:02,647 00:02,647
00:04,470 00:01,823
00:06,154 00:01,684
00:11,479 00:05,325
00:14,445 00:02,966
00:14,748 00:00,303
00:15,933 00:01,185
00:20,991 00:05,058
00:22,228 00:01,237
00:23,135 00:00,907
00:24,240 00:01,105
00:24,377 00:00,137
00:24,597 00:00,220
00:24,656 00:00,059
00:25,858 00:01,202
00:27,584 00:01,726
00:31,940 00:04,356
00:32,907 00:00,967
00:33,618 00:00,711
00:34,000 00:00,382
00:34,219 00:00,219
00:34,725 00:00,506
00:37,006 00:02,281
00:37,641 00:00,635
00:38,096 00:00,455
00:40,687 00:02,591
00:41,715 00:01,028
00:45,379 00:03,664
00:47,011 00:01,632
00:47,838 00:00,827
00:48,570 00:00,732
00:51,819 00:03,249
00:53,751 00:01,932
00:55,749 00:01,998
01:00,779 00:05,030
01:04,482 00:03,703
01:09,457 00:04,975
01:16,773 00:07,316
01:27,369 00:10,596
02:37,081 01:09,712

GENERAL MONOPLAZAS / Entrenos Oficiales

CONCURSANTE

FRC COMPETICION
MILESOCASIONES.COM

FRC COMPETICION

FRC COMPETICI6N

FRC COMPETICION

ESCUDERIA CARTHAGO
ESCUDERIA CARTHAGO

RALLYE CLUB COSTA AZAHAR
CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA SPORT
MILESOCASIONES.COM
ESCUDERIA BENGALA
AUTOMGVIL CLUB COSTA BLANCA
RALLYE CLUB COSTA AZAHAR

PILOTO

Nacho AviNO Roger

Augusto Lezcano

Toni Ariete Perez

Alejandro Monfort Artola
Bernard Gonzalez

Jose Antonio Ruipérez Pardo
Victor Javier Martinez Zaplana
Carlos Archiles Ribes

Javier Cabot Garcia

Javier Salvo Lopez

Rafael Rodriguez Domenech
Juanda Mercado

Jorge Lozano Haro

VEHiCULO

Speedcar Gt-1000
Norma M20f

Brc Br53

Speed Car Gt1000
Tatuus Py012
Speedcar Xtrem

Car Cross Speed Car Xtrem

Speedcar Gtr-1000
Speed Car Xtrem
Speed Car Gt 1000
Semog Bravo
Demon Car Carcross
Semog Bravo

01:29,504
01:29,767
01:30,595
01:37,259
01:34,280
01:40,149
01:40,563
01:36,106
01:38,370
01:38,867
01:37,410
01:45,114
01:44,345

03:17,789
03:18,327
03:33,832
03:34,573
03:40,472
03:40,687
03:41,965
03:52,096
03:52,210
03:55,574
04:07,234
04:09,298
04:12,175

00:00,538
00:16,043
00:16,784
00:22,683
00:22,898
00:24,176
00:34,307
00:34,421
00:37,785
00:49,445
00:51,509
00:54,386

DIF. ANT

00:00,538
00:15,505
00:00,741
00:05,899
00:00,215
00:01,278
00:10,131
00:00,114
00:03,364
00:11,660
00:02,064
00:02,877

/14444 CIRCUIT
/1 444G RICARDO
/14448 TORMO



